การบริการครบวงจร

                           ๒.๑๕   ผู้ยื่นข้อเสนอจะต้องจัดให้บริการทั้งในและนอกสถานที่ และต้องแนบหลักฐานที่เป็น

คู่สัญญาโดยตรงกับ ส่วนราชการ รัฐวิสาหกิจ หรือหน่วยงานเอกชน ในการตรวจสุขภาพประจำปี ให้แก่บุคลากรของ

คู่สัญญา มูลค่าสัญญาไม่น้อยกว่า ๑,๙๐๐,๐๐๐ บาท (หนึ่งล้านเก้าแสนบาทถ้วน) ต่อสัญญา โดยยื่นหนังสือรับรอง

ผลงานมาพร้อมวันยื่นข้อเสนอ

                           ๒.๑๖   ผู้ยื่นข้อเสนอต้องเป็นโรงพยาบาล ซึ่งมีอาชีพรับจ้างทำงานตามรายละเอียดขอบเขต

การจัดหาในครั้งนี้ และเป็นโรงพยาบาลที่ตั้งอยู่ไม่ไกลเกินไปจากสำนักงานใหญ่ของ บสส.

[...]

(๒.๔)   หนังสือรับรองผลงาน จากการเป็นคู่สัญญาโดยตรงกับ ส่วนราชการ

รัฐวิสาหกิจ หรือหน่วยงานเอกชน ในการจัดให้บริการตรวจสุขภาพประจำปีทั้งในและนอกสถานที่ ให้แก่บุคลากรของ

คู่สัญญา โดยมีมูลค่าต่อสัญญาไม่น้อยกว่า ๑,๙๐๐,๐๐๐ บาท (หนึ่งล้านเก้าแสนบาทถ้วน)

                                           (๒.๕)   ที่อยู่ของโรงพยาบาล ที่ให้บริการตรวจสุขภาพ และเส้นทางการเดินทาง

เพื่อไปตรวจสุขภาพ ในรูปแบบต่างๆ

                                   (๓)    สำเนาใบขึ้นทะเบียนผู้ประกอบการวิสาหกิจขนาดกลางและขนาดย่อม (SMEs)